[image: image1.png]%@rg

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024 № 575
	Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Пушкиногорского района на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Псковской области от 11 апреля 2018 года № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области», руководствуясь Положением по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Пушкиногорского района, утвержденным постановлением Администрации Пушкиногорского района от 25.12.2019 № 49-н, Администрация Пушкиногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Пушкиногорского района на 2025 год в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Пушкиногорский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                 О.В. Филиппова
Утвержден

Постановлением Администрации

 Пушкиногорского района
от 05.12.2024 г.  №575
План проведения проверок

при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
ПЛАН

проведения проверок на 2025 год
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки
	Уполномоченный орган

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Пушкиногорская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная

проверка
	01.10.2025
	31.10.2025
	Комиссия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства